
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 10 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie porządkowe w sprawie wyłączenia z żeglugi i rybołówstwa akwenu na  

Zatoce Gdańskiej 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 

i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457 i poz. 1079 oraz poz.1604) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu porządkowym Nr 11 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyłączenia z żeglugi i rybołówstwa akwenu na Zatoce Gdańskiej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2020 r. poz. 3642, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 3467) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 zdanie wprowadzające do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia i mienia zakazuje się, z zastrzeżeniem § 1a żeglugi i rybołówstwa 

na akwenach  o współrzędnych:”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Kapitan Portu Nowy Świat może wyrazić zgodę na wejście do strefy zamkniętej w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach jednostkom: pełniącym specjalną służbę państwową, jednostkom pływającym 

Marynarki Wojennej, Straży Granicznej, Policji oraz statkom służby państwowej specjalnego 

przeznaczenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń 

wywieszonych na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Morskiego w Gdyni, w kapitanatach i bosmanatach 

portów oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i w publikacjach Biura Hydrograficznego Marynarki 

Wojennej. 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3818


		2022-09-07T11:00:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




